神州数码信息服务股份有限公司

监事会关于终止 2015 年非公开发行股票事项的审核意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》以及《上市公司治理准则》等相关法

律法规的要求，公司监事会认真审议了《关于终止 2015 年非公开发行股票事项

的议案》，并发表意见如下：

经审核，监事会认为，自披露 2015 年非公开发行股票方案以来，公司为推

进本次发行做了大量的工作，但鉴于当前宏观经济政策尤其是资本市场、货币政

策、行业环境等多方面因素不断变化，综合考虑公司自身的实际情况与发展需要，

为维护广大投资者的利益，经慎重研究，同意公司终止本次非公开发行股票事项。

（以下无正文）

(本页无正文，为《神州数码信息服务股份有限公司监事会关于终止 2015 年非公

开发行股票事项的审核意见》之签章页)

监事签字：

牛卓                孙铁成                  许克勤

神州数码信息服务股份有限公司监事会

2017 年 8 月 29 日